
  

Odpověď na dotazy zadavetele 
 
Dotaz: 
Nenašla jsem v zadávací dokumentaci předpokládanou spotřebu, podle které by se dala spočítat 
celková cena. 
 
Odpověď: 
Předpokládané množství spotřebovaného zboží činí: 
− v Části č. 1 – 23 155 000 ks za rok, tj. 92 620 000 ks za 4 roky, 
− v Části č. 2 – 6 500 000 ks za rok, tj. 26 000 000 ks za 4 roky. 

Předpokládaná spotřeba zboží byla uvedena v oznámení o zakázce, jehož odesláním bylo zadávací řízení 
zahájeno a jež bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 27. 11. 2012, ev. č. 7202011030634, 
a v Úředním věstníku EU dne 30. 11. 2012, ev. č. 2012/S 231-380655. Dne 6. 12. 2012 byla také uveřejněna na 
profilu zadavatele nová zadávací dokumentace s již zapracovaným předpokládaným množstvím spotřeby zboží. 
 
 
Dotaz: 
Je v části č. 2 rozměr ručníků opravdu 230x320 mm, standardně jsou 220x230 mm.  
 
Odpověď: 
Zadavatel trvá v Části č. 2 veřejné zakázky na svém požadavku – rozměr 220 x 320 mm dle čl. 
III. Technické podmínky zadávací dokumentace, jež považuje za zcela standartní a dosud odebíraný 
rozměr skládaných dvouvrstvých papírových ručníků. Zadavatelem stanovené rozměry je nutno 
dodržet, aby bylo možno využít stávající zásobníky na ručníky instalované na pracovištích zadavatele. 
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